Российская Федерация
Иркутская область

Дума городского поселения
 Белореченского муниципального образования
 Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 апреля 2013г.                                                                                        № 53
п. Белореченский

О расходовании средств резервного фонда
за 1 квартал 2013 года городского поселения
Белореченского муниципального
образования

Заслушав и  обсудив  информацию главного специалиста по финансово-бюджетной политике администрации городского поселения Белореченского муниципального образования Тисленко О.П., руководствуясь ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года №131-ФЗ, ст.ст.31, 47, 60 Устава Белореченского  муниципального образования  Дума  городского поселения   Белореченского муниципального образования решила:

1. Принять к сведению информацию главного специалиста по финансово-бюджетной политике администрации городского поселения Белореченского муниципального образования Тисленко О.П.:
  средства резервного фонда  за 1 квартал 2013 года не использовались.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ложникова Е.Г. – и.о. главы администрации городского поселения Белореченского муниципального образования).
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике (Волосач В.Г.).

И.о. главы администрации городского
поселения Белореченского
муниципального образования                                            Е.Г. Ложникова
[bookmark: _GoBack]